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Från vänster till höger från Catator; Robert Häggblad, forskning och utvecklingschef, Martin Schneider, försäljningschef, John 
Kim, representant Korea och Amin Mehdipoor, affärsutvecklingschef.  

Catator stärker närvaron i Korea – genombrottsorder väntas 
 
Catator AB, en ledande utvecklare av katalytiska lösningar för vätgasekonomin, går nu in 
på den sydkoreanska marknaden efter sex månaders fokuserat affärsutvecklingsarbete. 
Med landets växande ambitioner att skala upp produktionen av vätgas och 
bränslecellsystem är Korea på väg att bli en av världens viktigaste marknader för vätgas 
och Catator är positionerat i framkant. 

Sedan oktober 2024 har Catator aktivt arbetat för att etablera en lokal närvaro i Korea. Tillsammans med 
Catators koreanske representant John Kim har företaget nu byggt starka relationer med ledande 
industrigrupper och inlett diskussioner som förväntas resultera i flera genombrottsorder inom de närmaste 
månaderna. De första projekten fokuserar på ångreformering (steam-methane reformering) för 
fastoxidbränsleceller (SOFC), med potential att skalas upp till storskaliga vätgasproduktion på upp till 50 
MWe. 

– Catators kompakta och effektiva katalytiska reformers är helt i linje med Koreas ambition att leda den 
globala vätgasekonomin, säger John Kim. Vi för nu avancerade diskussioner med flera stora koreanska 
företag och ser tydlig framåtdrift mot långsiktiga partnerskap.  
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Ansvarsfriskrivning: Detta pressmeddelande innehåller uttalanden om framtida händelser och 
förväntningar som är framåtblickande och föremål för risker och osäkerheter. 

Catators etablering i Korea är en del av företagets långsiktiga strategi att diversifiera sin verksamhet till 
Nordostasien. Deltagandet i Global Innovation Accelerator (GIA), ett program som drivs av 
Energimyndigheten i samarbete med Business Sweden, har gett kraft åt satsningen genom att påskynda 
lokal representation och skapa kundrelationer med målgruppen. 

Tarras Delin, VD på Catator kommenterar: 
– Sydkorea kombinerar nationell strategi, industriell styrka och global ambition inom vätgasområdet. Med 
John Kim som en del av teamet och ett starkt lokalt nätverk är vi övertygade om att detta är början på ett 
långsiktigt åtagande.  

Med över 30 års expertis inom katalys utvecklar Catator reformers, brännare och reaktorer baserade på 
CataLite® teknologin som möjliggör utsläppsfri förbränning, effektiv vätgasproduktion och kompakta 
energisystem för mobilitet, marina och stationära tillämpningar. 

Om Catator: Catator, med sitt huvudkontor i Lund, Sverige är en världsledande teknikutvecklings- och 
integrationspartner för vätgas- och bränslecellsteknologier. Sedan grundandet 1990 har Catator varit i 
framkant inom vätgaskatalys. Catators mål är att påskynda övergången till en grön vätgasekonomi genom 
att utveckla kompakta, effektiva och mångsidiga lösningar för produktion, omvandling och användning av 
vätgas. Genom ett flertal patenterade katalytiska teknologier har Catator utvecklat banbrytande 
designlösningar för vätgasreaktorer, reformers och brännare, vilket revolutionerar ekonomin för 
vätgaskatalys. Catator fortsätter att samarbeta med branschledare och partners för att kommersialisera 
och bygga framtidens gröna vätgasinfrastruktur, vilket driver övergången till en hållbar vätgasekonomi. 
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